
 

 

 

栄公会堂・栄スポーツセンターをご利用のお客様 

 

 

 

 

 

 

日頃より栄公会堂・栄スポーツセンターをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。このたび、施設内の天井工事のため、下記の通り休館を予定して

います。お客様にはご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

※あくまで令和３年６月時点での予定となりますので、今後、工事の施工ができない場合

や着工時期が変更になる可能性があります。あらかじめご了承ください。 

 

１ 休館日程 令和３年４月１日～令和５年２月末日（予定） 

（休館期間は現時点での予定となりますので、今後変更になる可能性があります。） 

２ 休館理由 天井耐震工事のため 

３ 発注部署 横浜市市民局地域施設課・スポーツ振興課 

※ 休館期間中は全館休館となります。 

※ 今後、新しい情報が入り次第、お知らせいたします。 

重 要 な お 知 ら せ 

天井耐震工事にともなう 

施設の全館休館について 

※工事期間が令和５年２月末まで
に変更になります。 


